
DODATEK č. 2  
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 19.12.2022  

  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:  

 I.  SMLUVNÍ STRANY  

1.1.      Objednatel:   SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ,  příspěvková 

organizace  

 se sídlem:       Dominikánská 288/4, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň  

IČO:                 663 62 717  

DIČ:    CZ 663 62 717  

zapsán v: obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, 

vložka 65  

 Zastoupený:     Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel  

  

  (dále jen „objednatel“)  

a  

1.2.  Poskytovatel:    AVE Services s.r.o.                   

  se sídlem:       Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10  

IČO:                 648 31 213  

DIČ:                 CZ 648 31 213  

zapsán v: obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 130758  

 zastoupen:      Ing. Tomáš Kučera, jednatel a Bc. David Odvárka, jednatel  

  

  (dále jen „poskytovatel“)  

  

(objednatel a poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako 

„Smluvní strana“)  

II.ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 19.12.2022 Smlouvu o poskytování služeb (VŘ: Z2022039935). 
Smlouva byla uzavřena na dobu určitou 24 měsíců ode dne její účinnosti, s účinností smlouvy 

dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv nebo dnem 1.1.2023 podle toho, který termín nastane 

později (dále jen „Smlouva“).  

  

2.2. V ustanovení čl. 12. odst. 12.4. bodech 12.4.2. a 12.4.3. Smlouvy bylo mj. sjednáno, že: „Obě 

smluvní strany jsou oprávněny ukončit smlouvu: Jednostrannou výpovědí bez udání důvodu s 

výpovědní lhůtou 3 měsíce. Lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

prokazatelném doručení výpovědi.“.  

  

2.3. Poskytovatel v souladu s ustanovením čl. 12. odst. 12.4. body 12.4.2. a 12.4.3. Smlouvy doručil 

objednateli dne 30. 06. 2023 výpověď Smlouvy ze strany poskytovatele, na základě níž měla být 
Smlouva ukončena ke dni 30. 09. 2023.  



  

2.4. Smluvní strany však ještě v době platnosti a účinnosti Smlouvy po vzájemné dohodě ujednaly, že 
plnění dle Smlouvy bude poskytovatel poskytovat objednateli až do dne 31. 10. 2023 a proto 

xySmluvní strany ve smyslu ustanovení čl. 14. “ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ“ odst. 14.2. Smlouvy 
uzavírají ke Smlouvě tento DODATEK č. 2 (také jen „Dodatek“).  

  

  

 III.  PŘEDMĚT DODATKU  

3.1. Smluvní strany po vzájemné dohodě ujednaly, že tímto Dodatkem upraví vzájemná práva a 
povinnosti vyplývající z čl. 12. odst. 12.3. Smlouvy tak, že se původní ustanovení, které zní:  

  

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne její účinnosti.“  

  

celé nahrazuje novým ustanovením čl. 12. odst. 12.3. Smlouvy, které bude nově znít následovně:  

  

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne její účinnosti do dne 31. 10. 2023.“  

  

3.2. Ostatní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy Smluvní strany tímto Dodatkem neupravují a  

        prohlašují, že Smlouva je platná a účinná.  

  

3.3. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany výslovně sjednávají a prohlašují, že výpověď 

Smlouvy popsaná v čl. II. odst. 2.3. tohoto Dodatku nebude mít na Smlouvu žádné právní účinky.  

  

  

IV.ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

4.1. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 
stranami.  

  

4.2. Práva a povinnosti smluvních stran tímto Dodatkem neupravená se řídí platným právním řádem 
České republiky.  

  

4.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či jinak 

obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku ustanovením 

jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.    

  

4.4. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé s platností 

originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení Dodatku.  

  

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své vážné 
a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci 

Smluvních stran své podpisy.   

    



 Za objednatele:         Za poskytovatele:  

  

  

 V Plzni dne 26.7.2023     V Praze dne 25.7.2023 

  

  

 ……………………………………………      ……………………………………………  

SPRÁVA INFORMAČNÍCH       AVE Services s.r.o.                   

TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ,       Ing. Tomáš Kučera  

 příspěvková organizace      jednatel  

Ing. Luděk Šantora, MBA  

ředitel  

        V Praze dne 25.7.2023 

               

  

             ……………………………………………  

            AVE Services s.r.o.  

            Bc. David Odvárka  

             jednatel  

  

  

  

  

  

  

  


